Ricardus de Harecurt, Normannus, qui mortuus est tenuit in bailliva

tua de feodo predicti Simonis eidem Simoni plenam seisinam habere

facias. Teste rege apud Line', ij. die Oetobris.

[Pro] comitissa de Alflo.—Mandatum est justieiariis itinerantibus

in eomitatu Noting' quod loquelam que est coram eis inter

comitissam de Augo. petentem, et Emmam de Bellafago, tenentem, de

j. carucata terre in Ludham et de j. carucata terre in Gunetborp',

et loquelam que est coram eis inter Henricum de Marcham et

ipsam Emmam de iiij. bovatis et viij. acris terre et ij. toftis in

Catthorp', ponant coram justieiariis apud Westmonasterum in octabis

Sancti Hillarii. Teste ut supra.

[Pro] Thonm de Krlham.—Mandatum est Jobanni de Erlham
quod faeiat habere Thome de Erlham falcones et sacros suos quos

habet in custodia et a partibus suis non recedat, donee dominus

rex aliud inde mandaverit. Teste ut supra.

Rex. De vinls suis vendenditi.—Mandatum est majori et baillivis

Line' quod vendant vina regis que sunt in celario suo in vico de

Wicford' et denarios inde reeeptos domino regi mittant. Teste rege

apud Brueram, iiij. die Oetobris.

Pro Ricardo de Wisebech'.—Mandatum est Roberto de Everinghara

quod extra hayas foreste de Shyrewud' faeiat habere Ricardo de

Wysebech', hospiti regine Line', x. quercus in loco competenti ubi

melius capi possint ad operationem ecelesie sue Sancti Botulfi, Line',

de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro Petro de (ritartlip'.—Dominus rex concessit Petro de Gartlyp

custodian! terre que fuit Bertrami de Guartlyp, fratris sui, in

Geynches, et que est de feodo ipsius Petri, et quam habuit de dono

ejusdem Petri de eoneessione regis, una cum custodia heredum

predicti Bertrami, habendam usque ad legitimam etatem predietorum

heredum. Et mandatum est vicecomiti Berk' quod ei de predicta terra

una cum heredibus predictis plenam saisinam habere faeiat, salvo

uxori ipsius Bertrami rationabili dote sua de predicta terra. Testa

ut supra.

De feria de Jernein'.—Rex baillivis suis de Ludingeland' salutem.

^[ittimus ad partes vestras Jakelinum P^ngaine ad recipiendum et

custodiendum, donee aliud inde preceperimus, ea que ad nos pertinent

de feria de Jernem' ratione dominici nostri de Ludingeland' et de

Parva Jernem'. Et ideo vobis mandamus qiiod ad hoc sitis ei

consulentes et auxiliantes, nee ipsum aliquatenus impediatis vel

impediri quominus ea capere possit que ad nos pertinent*'"' et salvo

custodiri. Teste rege apud Brueram, iiij. die Oetobris.